
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 187/08 

z dnia  13 maja 2008 r. 

 

w sprawie nabycia mienia  

 

         Na podstawie art. 25  ust. 1i ust.2, art. 23 ust. 1 pkt.7  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /t j. Dz.U.2004 r.  nr 261  poz. 2603 z późn. 

zm./  art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

/ t j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Nabyć odpłatnie od Spółdzielni Kółek Rolniczych w Wąsoszu  2/5 części działki  nr 

72/4  o pow. 0.3072 ha położoną w obrębie wsi Rudna Wielka  zapisaną w Księdze 

Wieczystej nr KW863 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie w  

Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze. 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


